
  

 

 

1 (celkem 2) 

 

Zadavatel: Česká republika - Státní 

pozemkový úřad, Krajský 

pozemkový úřad pro Kraj 

Vysočina, Pobočka 

Havlíčkův Brod  

Název veřejné zakázky: Vypracování 

návrhu KPÚ v k.ú. Hřiště 

Sídlem: Smetanovo nám.279, 

580 02 Havlíčkův Brod 

Č. j./evidenční číslo VZ: 2VZ26578/2012-

130742 

Zastoupený: Ing. Milanem Šimanem, 

na základě pověření ze 

dne 9.1.2013 

Druh zadávacího řízení: otevřené řízení 

IČ: 01312774 dle § 21 odst. 1 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., 

o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen "zákon") 
 

 

V důsledku zákona č.503/2012 Sb., o Státním pozemkovém úřadu a o změně některých souvisejících zákonů, 

ve znění pozdějších předpisů, dochází s účinností od 1.1.2013 k právnímu nástupnictví na pozici zadavatele 

této veřejné zakázky. S účinností od 1.1.2013 je tedy zadavatelem této veřejné zakázky Česká republika – 

Státní pozemkový úřad. 
 

 

 

Rozhodnutí zadavatele o zrušení zadávacího řízení  
na podlimitní veřejnou zakázku na služby s názvem „Vypracování návrhu KPÚ v k.ú. Hřiště“ 

 

 

 
Dnešního dne 

r o z h o d u j i 

 

v souladu s ust. § 84 odst. 2 písm. e) zákona o zrušení zadávacího řízení na podlimitní veřejnou zakázku na 

služby s názvem „Vypracování návrhu KPÚ v k.ú. Hřiště“, zadávanou formou otevřeného řízení. 

 

 

Zdůvodnění: 



  

 

 

2 (celkem 2) 

Zadavatel dle ust. § 84 odst. 2 písm. e) zákona č. 137/2006 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů, ruší zadávací řízení na podlimitní veřejnou zakázku na služby  s názvem Vypracování 
návrhu KPÚ v k.ú. Hřiště, uveřejněnou ve věstníku veřejných zakázek pod evidenčním číslem formuláře 
7202010039388 a evidenčním číslem VZ 239388 dne 30. 11. 2012, neboť se v průběhu zadávacího řízení 
vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, pro které nelze na zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení 
pokračoval. 
Zadavatel  zadávacího řízení zjistil nesoulad mezi obsahem zadávací dokumentace a přílohou č. 1 smlouvy o 
dílo, což mohlo mít vliv na stanovení nabídkové ceny jednotlivých uchazečů. Rozpor vznikl tím, že v příloze č. 
1 ke smlouvě o dílo, která je směrodatná pro stanovení celkové nabídkové ceny, nebyl omylem uveden 
fakturační celek 1.1.A Analýza odtokových poměrů a studie odtokových poměrů, zatímco v zadávací 
dokumentaci byl požadavek na vypracování tohoto fakturačního celku uveden a zdůvodněn. 
Zadavatel odesílá oznámení o zrušení zadávacího řízení všem známým uchazečům.  
 

 

 

Poučení o možnosti podat námitky 

V souladu s ustanovením § 110 odst. 2 zákona, je možné podat zdůvodněné námitky na adresu sídla 

zadavatele, které musí být zadavateli doručeny písemně do 15 dnů ode dne doručení tohoto rozhodnutí 

o  zrušení zadávacího řízení. Námitky musejí obsahovat náležitosti dle § 110 odst. 7 zákona. 

 

 

S pozdravem 

 

 

V Havlíčkově Brodě dne  5.4.2013 

 

 

 

Vlastnoruční podpis: 

 

Ing. Milan Šiman, na základě pověření ze dne 9.1.2013 

Státní pozemkový úřad, Pobočka Havlíčkův Brod 


		2013-04-05T12:02:03+0200
	Ing. Milan Šiman
	Schválení dokumentu




